successores'de ;eisdem proediis libérant deinceps

poiestàlem habeant lenendi, iradendi, vendendi,

commuiandi, vel quidquid -placueril faeiendi, ad

usum tamen prsenpiriinalseEcclesia;..Hscc.vero do-

nalipnis aucloritas ut in Dei nominepleniorçs o!:-

'.lïriealfirmîtates,marin propria sublus eam firinavi-

mus, sigilloquenosiro insigniri jussimus.

Signum domniChuonradiinviciissimiRomanorum

imperaloris(L. M.) Augusli.
Odalricus cancellarius ad vicemBardonis archi-

episcopi recégnovit.
'.Data xv Kal. Fëb.,.indictione xv, anno Dominica

incarnaiionis 1052, anno aulem domniÇhuonrad
Il-regnanlisvin, iraperii yero.v.

Aclum.Frilislare féliciter. Amen.

. . , XIX.

Pro EcclesiaPaderbornensi,

(Anno1032.

[ECHARD,Cod'.diplom.Wesipn., p. 93.]
C. In nomine sanctse:et individua? Trinilalis^

-:CUUONRADUS,divina'favenie clenienlia, Roinanoruii!

imperalor Auguslus.
Sicut noses promplis et assiduisserviliis fidelium

noslrorumgaudemus, ila quoquedignum et juslnnt
esse nobis videiur tu eos de c0.mlig.3bsuis proeniiis
gaudëre faciannis. Qurrprop'lercqmperiat omnium
Dei noslrique fideliumprsesenliumscilicet ac fulu-
rorum induslria,"qualiternos ob iniervenlum ac pe-
titionem dilecla?conjugisnoslra?Gisla? imperairicis

Augnsla?,et charissinii filii noslri Heinrici régis,
lidelinosiro Meginwerchovenerabiliepiscopoet ec-
clesia?cui ipse, Deo donanle, pra?sidei,in honore

satici-a;Deigenilricis Maria?et sancli Cbylianiinar-

tyiis sancliqiieLiboriiegrogiicorilëssorisconstrucla?,
sex mancipia, quorumhsecsunt nominu: Thiethar-
dus pbr., Liuza,' Ileregrim, Elhilier, Alhaluuard,
Wicbiircb,curaomnibus suis substaritiis. per hoc
noslrum impériale pi'a?ceptamperpeluahier in pro-
priumtradidiniuset de nosirojureac domiuioinsiiuni

jusàtquédominiumomninotransfudimusatquelargîii
sumus.eo quoquelenore, ut prsediclusfidelisnosler

Megiirwerchusepiscopussuique successores de eis-
dem mancipiisliberam deincepspoteslalem habeant
vendendi,tradendi, commuiandi,vel quidquid sibi
placuerilfaeiendi, ad usum lamen sua?ÉCclesia?Bo-
drabrunnensi nominalae.El ut ha?enostra? tradilio-
nis aucloritaspleriàsin Deinomine habeal; firmiia-
les, hanc cliartàni indeconscriplamsubiusqueiiiaiiû
propria roboràtarn, sigillonosiro insigniri jussimus.

SignumdomniChuonradiinviciissimiRomanorum
imperaloris(L. M)Augusli.

OdalricuscancellariusviceBardonisarchiepiscopi
recognovit.

:

Dataxii Kal.Sept.,indicli6ne xv, anno Dominica?
incarnaiionis1051: anno aillent domni Chuonradi
secundiregnanlisvin, iraperii vero vi.